



3	Заведующий архивом Хозяйственный отдел хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оперативный дежурный Лаборатория клинической микробиологии централизованной микробиологической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Орлова Наталья Ивановна  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Смяловский Вадим Эдуардович  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Бреиль Анна Петровна  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Бодрова Татьяна Валентиновна  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Урлапова Галина Павловна  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Толкачев Сергей Михайлович  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Шефлер Мария Евгеньевна  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Фисенко Надежда Алексеевна  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Немчинова Ирина Павловна  
 (Ф.И.О.)

16.03.2023.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Качурин Андрей Витальевич

(Ф.И.О.)

15.02.2023

(дата)